14° CORRIDA DO TRABALHADOR - SFS

FAIXA ETARIA - 5KM

Pos Num Atleta

1

73

EDUARDO LIMA DE CARVALHO

INVALIDA
Sx. Idd.

M 0

MASC

Faixa

MO0015

F.E C.

S

MASCULINO DE 16 ATE 24 ANOS

Pos Num Atleta

1 19
2 29
3 136
4 253
5 106
6 98
7 130
8 128
9 175
10 28
11 196
12 104
13 176
14 259
15 147
Pos Num
1 148
2 109
3 149
4 207
5 53
5 51
6 197
7 133
8 203
9 214
10 47
11 150
12 256
13 257
13 235
14 155
15 88
16 158
17 195
18 160
19 97

ANDREI SENA DAL MAGRO
ARTUR MOREIRA DE ALMEIDA
JULIO CESAR SANTOS RODRIGUES
ARTUR HENZO PERES

GUILHERME HENRIQUE SOUZA RODRIGUES

GABRIEL RIBEIRO MASCHIO

JOAO PEDRO FERREIRA DA SILVA

JOAO MAZOTI ESCARSO

MATHEUS HENRIQUE BORGES TORO
ARTHUR DOS REIS RAZIO

PEDRO NIERI PEREIRA SANTOS
GUILHERME AMERICO NICOLETI
MATHEUS HUMBERTO VIDAL

JOSE EDUARDO SANTOS SILVA FRANCA
LEONARDO CARLOS IZIQUIEL

Sx. ldd.

24
23
20
17
20
20
22
24
24
22
18
23
24
22
23

EGEAEIEGEGEGEGEGEGEGEGEGEGES

Faixa

M1624
M1624
M1624
M1624
M1624
M1624
M1624
M1624
M1624
M1624
M1624
M1624
M1624
M1624
M1624

F.E C.
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MASCULINO DE 25 ATE 29 ANOS

Atleta

LEONARDO DOS SANTOS MIRANDA
GUSTAVO ALVES FERNANDES

LEONARDO TROMBETA CORTELASSI DUARTE

RICARDO JORGE

DANILO YUKIHIRO MIZOBATA
DANIEL CORREA DA SILVA

PEDRO PAULO MEDEIROS

JOAO VICTOR PAULINO

RENAN JOSE BOLOGNEZI PEREIRA
SAMUEL HENRIQUE DA SILVA PIERINI
CLYLSON LUCAS ALVES FERNANDES
LEONARDO VIEIRA BEZERRA
MATHEUS CORREIA DA SILVA
GABRIEL HENRIQUE CEZAR VIANA
VINICIUS MARQUEZIN

LUAN GUILHERME DO AMARAL
FELIPE YUDI KAKU DA SILVA

LUCAS GOES DE CASTRO

PEDRO C DA COSTA

LUIS ANTONIO APARECIDO DOS SANTOS
GABRIEL MIZOBATA

01/05/2025 - 19:11:55

Sx. ldd.

25
25
27

=L L

27
26
28
28
28
26
27
29
26
27
27
25
27
28
29
28
28
25
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Faixa

M2529
M2529
M2529

M2529
M2529
M2529
M2529
M2529
M2529
M2529
M2529
M2529
M2529
M2529
M2529
M2529
M2529
M2529
M2529
M2529
M2529

F.E C.

w
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Equipe

EQUIPE STUDIO MF

Equipe

EXTREME
ASA
ASA

TOP FITNESS
SEM EQUIPE
SEM EQUIPE
EXTREME
cTMQ
EXTREME RUB

NAO TEM

ASA

ASA

MARIO FRANCHETTI

Equipe

EXTREME RUN
EXTREME RUN
RAFA LOKO MUAY
THAI
ELITE RUN
MIZOBATA
V360
TIME RUM
EXTREME RUN
STUDIO MF
ASA
EXTREME RUN
EXTREME RUN

GAVAS
NAO TENHO
EXTREME RUN
XTREME

ELITE RUN
MIZOBATA

Tempo

00:22:56

Tempo

00:21:09
00:21:53
00:22:04
00:24:31
00:25:27
00:26:21
00:26:24
00:27:09
00:27:32
00:27:52
00:29:46
00:30:34
00:31:19
00:33:49
00:42:22

Tempo

00:20:16
00:20:19
00:21:07

00:22:13
00:22:50
00:23:13
00:23:53
00:25:09
00:25:26
00:25:49
00:26:00
00:26:12
00:29:52
00:29:53
00:29:57
00:30:01
00:30:56
00:31:04
00:33:14
00:33:16
00:33:56



Pos Num
1 74
2 75
3 230
4 64
5 177
6 89
7 236
8 87
9 45
10 95
11 105
12 166
13 193

Pos Num
1 234
2 93
3 92
4 85
5 124
6 94
7 46
8 206
9 107
10 261
11 96
12 216

Pos Num
1 43
2 145
3 70
4 13
5 168
6 169

Pos Num
1 129
2 164

MASCULINO DE 30 ATE 34 ANOS

Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe
EDUARDO PASCHOAL REIS M 34 M3034 S ELITE RUN
EDUARDO VITORIO BRAGA M 32 M3034 S NENHUMA
VANDREI GONCALVES DOS SANTOS M 34 M3034 S DEGABAR
DOUGLAS NATAN DIAS GOMES M 34 M3034 S
MATHEUS L. ROELA M 30 M3034 S ELITE RUN
FELIPI CAMARGO DE SOUZA M 34 M3034 S AZA
VINICIUS RIBEIRO MASCHIO M 30 M3034 S SEM EQUIPE
FELIPE SILVA SANTOS M 30 M3034 S N/A
CLEITON ALEX QUIALE TALPO M 32 M3034 S EXTREME RUN
GABRIEL DA SILVA ROVERI M 32 M3034 S ELITE RUN
GUILHERME HENRIQUE GAZETO MELO JIANINI M 32 M3034 S
MARCIO JORGE DE ARAUJO FILHO M 32 M3034 S MOVE SIAO
PAULO RAFAEL SILVESTRE DE SOUSA M 31 M3034 S ELITE RUN
MASCULINO DE 35 ATE 39 ANOS
Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe
VINICIUS LOUZADA SOARES M 36 M3539 S EXTREME RUN
FERNANDO HENRIQUE ULIAN M 37 M3539 S SOLO
FERNANDO APARECIDO DA SILVA FARINA M 36 M3539 S EXTREME RUN
FABRICIO DE CAMPOS FREITAS M 36 M3539 S ASA
JEFERSON LUIS DA CRUZ DE BARROS M 36 M3539 S ASA
GABRIEL ANTONIO DE CARVALHO M 36 M3539 S ASSESSORIA CARLOS
FREITAS
CLEITON WESLEY VENTURA MARTINS M 35 M3539 S TOP FITINESS
ACADEMIA
RENE ROGERIO LIMA PRATES M 37 M3539 S ASA
GUILHERME MORENO TAVEIRA M 37 M3539 S N/A
LAERTE CASTRO M 37 M3539 S SEM ASA
GABRIEL LUIZ M 36 M3539 S ASA
SAULO FERREIRA PEREIRA MENDONCA M 35 M3539 S NAO TEM
MASCULINO DE 40 ATE 44 ANOS
Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe
CLAUDEMI DOS SANTOS COSTA M 44 WM4044 S ESTA2DIO EDER
JESUS
LEANDRO DORNELLAS M 41 WM4044 S ASA
EDUARDO AIKAWA M 44 M4044 S ANA JULIA
AMAURI VEDOVOTO M 42 M4044 S SO VAI RUN
MARCOS WILSON SILVA QUEIROZ M 44 M4044 S POLICIA MILITAR - ASA
MARCUS ROGERIO SANTANA M 41 M4044 S ASA

MASCULINO DE 45 ATE 49 ANOS

Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe
JOAO PAULO PERES M 45 M4549 POLICIA MILITAR
MARCELO RICARDO IANELI M 48 MA4549 S JESUS TE AMO

01/05/2025 - 19:11:55

Tempo

00:21:53
00:25:04
00:25:14
00:26:27
00:26:43
00:27:32
00:28:08
00:28:11
00:29:41
00:31:14
00:31:34

00:38:14
00:41:14

Tempo

00:22:45
00:23:39
00:24:14
00:25:07
00:25:09
00:25:29

00:25:33
00:26:20
00:28:43
00:30:25

00:31:44
00:33:12

Tempo

00:20:13

00:20:34
00:20:55
00:21:45
00:24:16

00:24:39

Tempo

00:19:28
00:23:18



205
192
17
71
225

N oo bhw

Pos Num

41
167
63
1
162
260
208

No bk NP

Pos Num

111
242
182
241
232
26

s, WN

7 163

Pos Num

183
10
25

227

255

165

188

N o ok~ WN R

Pos Num

1 186

3 218

RENATO SILVEIRA LUZ M 49 MA4549 S ASA
PAULO HENRIQUE BEZERRA M 47 MA4549 S ASA
ANDRE RICARDO M 46 MA4549 S
EDUARDO COELHO M 48 MA4549 S POLICIA MILITAR
THIAGO MOREIRA LOPES M 45 MA4549 S ASA
MASCULINO DE 50 ATE 54 ANOS
Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe
CELSO PEREIRA M 53 M5054 S ASA
MARCOS REIS M 50 M5054 S ASA / BODYTIME
EDER APARECIDO DOS SANTOS M 50 M5054 S EXTREME RUN
ABIMAEL DE SOUZA M 54 M5054 S ELITE RUN
MARCELO ALVES MONTENEGRO M 53 M5054 S MARLEAN TELAS ASA
ALEXANDRE NASCIMENTO M 51 M5054 S MONTE SIAO
ROBSON JUSTI M 51 M5054 S ASA
MASCULINO DE 55 ATE 59 ANOS
Atleta Sx. Idd. Faixa F.E C. Equipe
HILDEBRANDO MOLINA DE ALMEIDA M 56 M5559 S ASA
WALMI LORENCO GUIMARAES M 57 M5559 S ASA
MOACIR GARCIA M 59 M5559 S ASA
WAGNER ROBERTO MENDICINO M 57 M5559 S ASA
VANILDO NEVES DA SILVA M 56 M5559 S ASA
ARNALDO ROQUE DOS SANTOS M 57 M5559 S ASA SANTA FE DO SUL
MARCELO BONAVOLONTA M 56 M5559 S cTMQ

MASCULINO DE 60 ATE 64 ANOS

Atleta

MOISES PEREIRA LIMA

AMADISIO ANTONIO DE OLIVEIRA
APARECIDO GONCALVES

VALDOMIRO FRANCISCO DAS CHAGAS
JOAO AUGUSTO CORREIRA

MARCILEI APARECIDA PAVIM DE OLIVEIRA
OBEDI DE OLIVEIRA NEVES

Sx. ldd.

T LL L

60
62
63
62
62
63
61

Faixa

M6064
M6064
M6064
M6064
M6064
M6064
M6064

F.E C. Equipe

NUMIS-FEIS
ASA
ASA
ASA

ASA
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MASCULINO DE 65 ATE 99 ANOS

Atleta

NILTON DA SILVA
CARLOS LARANJO
SIVAL JOSE DA CRUZ

01/05/2025 - 19:11:55

Sx.

M
M
M

Idd.

73
75
65

Faixa

M6599
M6599
M6599

F.E C. Equipe
S ASA
S ASA
S

00:23:41
00:24:06
00:27:42
00:28:37
00:30:15

Tempo

00:21:31
00:22:13
00:23:34
00:24:35
00:25:04
00:31:47
00:31:48

Tempo

00:19:56
00:20:40
00:21:01
00:21:04
00:22:14
00:27:07

00:33:59

Tempo

00:21:18
00:21:40
00:22:02
00:22:42
00:23:10
00:30:11
00:32:16

Tempo

00:24:16
00:25:45
00:29:11



